

**ANEXO II DO EDITAL N.º 10.001/2024 – PARECERES DOS RECURSOS DEFERIDOS**

<b>CONHECIMENTOS COMUNS – NÍVEL MÉDIO VESPERTINO</b>			
<b>CARGO</b>	<b>QUESTÃO</b>	<b>JUSTIFICATIVA</b>	<b>RESULTADO DA ANÁLISE</b>
Agente Comunitário de Saúde (ACS)	05	Erro de formulação, uma vez que a questão não apresenta alternativa correta.	Questão Anulada